
UCHWAŁA NR XV/110/2025 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta Raszków na 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy i Miasta Raszków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 maca 1999 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 54 ze zmianami), Rada Gminy i Miasta Raszków 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin określający zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta 
Raszków na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy i Miasta 
Raszków, w tym kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania, tryb weryfikacji spełnienia kryteriów, 
o których mowa w pkt 1 oraz tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia.  

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIII/103/2012 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 marca 2012 r.  
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetowych Gminy i Miasta Raszków 
do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy i Miasta Raszków (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego poz. 1774 z dnia 13 kwietnia 2012 r.). 

§ 3. 1. Wnioski o udzielenie dofinansowania za wybudowane przydomowe oczyszczalnie ścieków w roku 
2024 oraz w roku 2025 do dnia wejścia w życie uchwały, rozpatrywane będą na podstawie dotychczasowych 
przepisów. Wnioski należy złożyć w terminie do 31 sierpnia 2025 r. 

2. W przypadku wnioskodawcy objętego przepisami o pomocy de minimis lub pomocy de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie wraz z wnioskami powinny zostać złożone dokumenty dotyczące otrzymanej 
pomocy publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Karol Marszał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48891352-5433-4FF7-9CA7-0050E13AB427. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik nr. 1 do uchwały Nr  XV/110/2025  

Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 25 czerwca 

2025 r.  

Regulamin określający zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta 

Raszków na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy i Miasta Raszków  

Rozdział 1.  

Kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania  

§ 1. 1. Regulamin określa zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta Raszków na 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy i Miasta Raszków, zwanej 

dalej ,, oczyszczalniami’’,  w tym kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania, tryb weryfikacji spełnienia 

kryteriów oraz tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia, zmierzających do 

poprawy stanu środowiska naturalnego poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, które 

zapewniają oczyszczanie ścieków w stopniu umożliwiającym odprowadzenie ich do gleby lub do wody, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

 2. Dotacja dotyczy częściowego zwrotu nakładów poniesionych przez wnioskodawcę na zakup i montaż 

oczyszczalni w dalszej części zwanej kosztami kwalifikowanymi z zastrzeżeniem § 3. 

§ 2. 1. O udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie budowy oczyszczalni ubiegać się 

mogą podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych lub sektora finansów publicznych będących 

jednostkami gminnymi,  zwanymi w dalszej części Regulaminu Wnioskodawcami. 

2. Dotacja może zostać udzielona Wnioskodawcom wytwarzającym ścieki bytowo - gospodarcze, będącym 

właścicielami, współwłaścicielami, użytkownikami wieczystymi nieruchomości, jak również podmiotom  

legitymującym się innym tytułem prawnym do nieruchomości, za zgodą właściciela lub użytkownika 

wieczystego.  

§ 3. Dofinansowaniu nie podlegają:  

1. koszty przygotowania dokumentacji, uzyskania wymaganych decyzji i pozwoleń 

administracyjnych przewidzianych przepisami prawa,  

2. koszty robocizny wykonanej we własnym zakresie przez wnioskodawcę,  

3. koszty transportu,  

4. koszty eksploatacji i konserwacji,  

5. koszty zakupu pojedynczych elementów do oczyszczalni,  

6. koszty oczyszczalni zlokalizowanych na obszarach, gdzie istnieje techniczna możliwość 

przyłączenia posesji do sieci kanalizacyjnej.  

§ 4. 1. Dotacja na budowę oczyszczalni dla tej samej nieruchomości przysługuje tylko jeden raz.  

2. Budowa oczyszczalni nie może być dofinansowana jednocześnie z dwóch lub więcej źródeł 

pochodzących ze środków publicznych. 

3. Jeżeli nieruchomość znajduje się we współwłasności, wymagana jest pisemna zgoda 

wszystkich współwłaścicieli tej nieruchomości na posadowienie, zainstalowanie i użytkowanie przez 

wnioskodawcę przydomowej oczyszczalni. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48891352-5433-4FF7-9CA7-0050E13AB427. Podpisany Strona 1



 

4. W przypadku podłączenia dwóch lub więcej budynków do jednej oczyszczalni, o 

dofinansowanie może ubiegać się tylko jeden wnioskodawca, który udokumentuje koszt zakupu oraz 

montażu oczyszczalni.  

§ 5. Lokalizacja, budowa i eksploatacja oczyszczalni musi spełniać wymagania określone w przepisach 

prawa budowlanego, regulujących budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, a także w przepisach ochrony 

środowiska określających warunków, jakie należy spełniać przy wprowadzaniu ścieków do wód lub do ziemi. 

§ 6. 1. Dotacja udzielana jest jednorazowo na podstawie umowy zawartej przed rozpoczęciem budowy 

oczyszczalni i stanowi refundację kosztów kwalifikowanych poniesionych w związku z budową.  

2. Wnioskodawca może uzyskać dotację po udokumentowaniu fakturą lub rachunkiem poniesionych 

kosztów związanych z zakupem lub montażem oczyszczalni w maksymalnej wysokości 2 000,00 zł (słownie 

złotych: dwa tysiące złotych), jednak nie więcej niż kwota określona na podstawie przedłożonych faktur lub 

rachunków. 

3. Dotacje udzielane są do wysokości środków zarezerwowanych na ten cel w budżecie Gminy i Miasta 

Raszków, w danym roku budżetowym. 

4.  O możliwości otrzymania dotacji decyduje kolejność złożenia kompletnego wniosku (data złożenia lub 

data stempla pocztowego) do Urzędu Gminy i Miasta Raszków, ul. Rynek 32, 63- 440 Raszków 

Rozdział 2.  

Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji  

§ 7. 1. Wnioskodawca, ubiegający się o uzyskanie dotacji na dofinansowania budowy oczyszczalni  

składa wniosek do Burmistrza Gminy i Miasta Raszków przed przystąpieniem do realizacji przedsięwzięcia, 

którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu; 

2. Wnioski o udzielenie dotacji, należy składać do 30 lipca.  

3. Wniosek o dofinansowanie powinien zawierać:  

1) dane Wnioskodawcy, w tym: imię, nazwisko, nazwę, adres zamieszkania, PESEL, NIP i adres siedziby,  

2) oznaczenie nieruchomości, na której realizowane będzie przedsięwzięcie polegające na budowie 

oczyszczalni,  

3) tytuł prawny do dysponowania nieruchomością,  

4) informację o rodzaju budowanej oczyszczalni ścieków,  

5) szacunkowy koszt przedsięwzięcia,  

6) planowana datę rozpoczęcia i zakończenia inwestycji.  

4. Wnioski i załączniki składa się w jednym egzemplarzu. W przypadku kserokopii dokumentów wymagane 

jest przedłożenie do wglądu oryginału dokumentów dla stwierdzenia zgodności kserokopii z oryginałem.  

5. Do wniosku należy dołączyć:  

1) dokument potwierdzający posiadanie tytułu prawnego do nieruchomości, której dotyczy wniosek, 

2)  kopia mapy określająca usytuowania na nieruchomości oczyszczalni; 

3) zgodę o której mowa w §4 ust.3 Regulaminu jeżeli jest wymagana.  

6. Wnioski o uzyskanie dofinansowania podlegać będą weryfikacji przez upoważnionych pracowników 

Urzędu Gminy i Miasta Raszków w zakresie spełnienia wymagań określonych w Regulaminie w terminie 30 

dni od daty złożenia wniosku.   

7. W przypadku braków formalnych wniosku lub braku wymaganych załączników, Burmistrz Gminy i 

Miasta Raszków wezwie wnioskodawcę do usunięcia braków w terminie 7 dni z pouczeniem, że nie usunięcie 

tych braków spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48891352-5433-4FF7-9CA7-0050E13AB427. Podpisany Strona 2



 

8. W przypadku gdy inwestycja nie spełnia kryteriów do przyznania dotacji, Burmistrz zawiadamia 

Wnioskodawcę o odmowie przyznania dotacji.  

 9. Prawidłowe i kompletne wnioski będą rozpatrywane według kolejności wpływu do Urzędu Gminy i 

Miasta Raszków do czasu wyczerpania środków, o którym mowa w § 6 ust. 3. W przypadku większej 

liczby wniosków zostaną one zweryfikowane pod względem formalnym i zakwalifikowane do 

dofinansowania w kolejnym roku budżetowym.  

10. Wnioskodawca ubiegający się o dofinansowanie, który nie uzyskał dotację z powodów wskazanych w 

ust. 8, nie przysługuje roszczenie.  

§ 8. 1. W przypadku korzystania z dotacji przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu 

unijnego prawa konkurencji, dotacja dotycząca nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej 

działalności stanowi pomoc de minimis, a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków 

dopuszczalności tej pomocy  określonych w rozporządzeniu Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. 

Urz. UE L 2023/2831 z 15.12.2023 r.) 

2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi udzielającemu 

pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 

otrzymanej w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 

oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40 ze 

zm.); 

3) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 

składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie i rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, 

poz. 810). 

 Rozdział 3.  

Sposób rozliczenia dotacji  

§ 9. 1. Po weryfikacji złożonego wniosku i jego zakwalifikowaniu do dofinansowania, zostanie zawarta 

umowa z Dotowanym o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków, w której określone zostaną szczegółowe obowiązki w zakresie udzielonej dotacji.  

2. Podpisując umowę o udzielenie dotacji Dotowany zobowiązuje się do realizacji zadania w terminie, 

zakresie i na zasadach w niej określonych.  

§ 10. 1. Po zakończeniu budowy oczyszczalni należy złożyć wniosek o rozliczenie dotacji, według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu, wraz z załącznikami:   

1) kopie dokumentów finansowych (rachunków, faktur VAT) potwierdzające poniesione wydatki 

kwalifikowane  

2) kopię aprobaty technicznej oczyszczalni lub certyfikatu zgodności z normami obowiązującymi w 

przepisach prawa.  

2. Prawidłowość realizacji zadania i wydatkowania dotacji potwierdzona zostanie protokólarnie 

przez upoważnionych przez Burmistrza pracowników przeprowadzających kontrolę w terenie. 

3. Dotacje wypłacane są przelewem na wskazany rachunek bankowy po zakończeniu realizacji 

przedsięwzięcia i przeprowadzeniu pozytywnej kontroli w terenie, w ciągu 30 dni od daty 

sporządzonego protokołu odbioru przez upoważnione osoby.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48891352-5433-4FF7-9CA7-0050E13AB427. Podpisany Strona 3



 

§ 11. Udzielona dotacja podlega zwrotowi wraz z odsetkami określonymi przepisami ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), w przypadku eksploatacji 

oczyszczalni niezgodnie z warunkami określonymi w wytycznych eksploatacji, opracowanych przez producenta 

(dostawcę) urządzeń.  

Rozdział 4.  

Postanowienia końcowe  

§ 12. 1. Nadzór nad przestrzeganiem i egzekwowaniem przepisów niniejszego Regulaminu pełni Burmistrz 

Gminy i Miasta Raszków.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48891352-5433-4FF7-9CA7-0050E13AB427. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 do regulaminu   

  

  

  

.......................................................................  

/Miejscowość i data/  

  

.........................................................................  

/Imię i nazwisko wnioskodawcy/  

........................................................................  

/Adres korespondencyjny/  

........................................................................  

.......................................................................  

/Telefon kontaktowy – nieobowiązkowe/  Burmistrz Gminy i Miasta Raszków  

........................................................................  

/PESEL, Regon, NIP* - niepotrzebne skreślić/  

  

 

  

WNIOSEK  
O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE BUDOWY PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW 

  

Proszę o udzielenie  dotacji  celowej  na  dofinansowanie  budowy  przydomowej oczyszczalni  ścieków  na 

terenie nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym....................................................położonej  w 

miejscowości........................................................... .  

Jednocześnie oświadczam, że :  

1. jestem właścicielem* , współwłaścicielem* ww. nieruchomości, posiadam inny tytuł prawny do 

władania nieruchomością* / podać jaki / 

………………………………………………………………………………………………….  

2. wniosek dotyczy budowy  oczyszczalni ścieków……………………………………………………………………………………..  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………….............................................................  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….  

(podać typ, nazwę oczyszczalni, przepustowość dobową, ilość osób, którą oczyszczalnia będzie 

obsługiwała)  

3. Planowany koszt przedsięwzięcia wynosi ……………………………………………………………………………………  

4. Informacja o sposobie likwidacji istniejącego szamba*....................................................................  

5.Planowany okres realizacji przedsięwzięcia : 

data rozpoczęcia:…………………………………………….. 

data zakończenia: ...............................................  

  

  

Do wniosku załączam:  

1) dokument potwierdzający posiadanie tytułu prawnego do nieruchomości, której dotyczy wniosek 

(w przypadku posiadania innego tytułu prawnego do nieruchomości niż własność, do wniosku 

należy dołączyć pisemną zgodę właściciela nieruchomości, a gdy nieruchomość stanowi 

współwłasność należy dołączyć zgodę na realizację przedsięwzięcia wszystkich współwłaścicieli), 

2) kopia mapy określająca usytuowania na nieruchomości przydomowej oczyszczalni ścieków; 

3) zgodę o której mowa w §4 ust.3 Regulaminu jeżeli jest wymagana (tj. Jeżeli nieruchomość znajduje 

się we współwłasności, wymagana jest pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli tej 

nieruchomości na posadowienie, zainstalowanie i użytkowanie przez wnioskodawcę przydomowej 

oczyszczalni). 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48891352-5433-4FF7-9CA7-0050E13AB427. Podpisany Strona 1



 

 

 

 Załącznik nr 1 do regulaminu   

  

1) Do wniosku o przyznanie dotacji złożonego przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą, dla 

którego  dofinasowanie stanowić będzie pomoc de minimis należy złożyć dokumenty i informacje, o 

których mowa w art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 

dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 468) :  

  

a) zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r.  w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis  

wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, otrzymane w ciągu minionych 3 lat albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;  

b) zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r.  w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w 

sektorze rolnym wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w 

rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 

2 poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w 

tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;  

c) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis  (Dz.U. z 

2024 poz. 40 ze zm.) albo w Rozporządzeniu Rady Ministrów   

z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o 

pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810).  

  

2) opinii zarządcy sieci kanalizacyjnej, gdy jest wymagana.   

  

  

  

  

  

  

*niepotrzebne skreślić  

  

Oświadczam, że:  

1) zapoznałem/łam się z zasadami udzielenia i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 

budowy przydomowej   oczyszczalni   ścieków   na   obszarze   gminy    Raszków    określonej    w    

Uchwale  Nr ………………..Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia ……………. 2025 r.   

2) nie korzystam z dofinansowania budowy przydomowej oczyszczalni ścieków z innych źródeł,  

3) zawarte we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym.  

  

  

  

  

.................................................  

/ podpis wnioskodawcy/   

  

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48891352-5433-4FF7-9CA7-0050E13AB427. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Regulaminu    

    

   
  

.........................................................  

/Imię i nazwisko , nazwa 

podmiotu, któremu udzielono 

dotacji */ 

……………............................................  

                                                            /Miejscowość i data/  

.........................................................  

/Adres korespondencyjny/  

Burmistrz Gminy i Miasta Raszków   

  

.........................................................  

/Telefon kontaktowy – nieobowiązkowe/  

  

  

Rozliczenie dotacji celowej udzielonej z budżetu gminy na budowę przydomowej 

oczyszczalni ścieków  

  

1. Data i numer umowy o dotację...............................................................................................................  

2. Wysokość udzielonej dotacji...................................................................................................................  

3. Data zakończenia inwestycji...................................................................................................................  

4. Wartość przydomowej oczyszczalni ścieków na podstawie faktur/y/ rachunku/ów ………………………….  

5. Oświadczam, że wybudowałem przydomową oczyszczalnię ścieków zgodnie z przepisami prawa.  

6. Oświadczam, iż realizując przydomową oczyszczalnię ścieków korzystam, nie korzystam * z prawa 

odliczenia podatku VAT  

  

  

Załączniki:  

1) kserokopie faktury lub rachunku wystawionych na Wnioskodawcę na zakup lub zakup i  montaż 

przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z oryginałem w/w do wglądu.   

2) certyfikat lub aprobatę techniczną wskazującą, że zapewniono zgodność z kryteriami technicznymi 

(bezpieczeństwo konstrukcji) oraz użytkowymi (odpowiednie warunki higieniczne, zdrowotne i ochrony 

środowiska) - ważne w dniu zakupu oczyszczalni.   

 

 

 

  

 

  

                                                ………………………………………………..…………………………..  

czytelny podpis/ 

pieczęć firmowa* 

*niepotrzebne skreślić  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48891352-5433-4FF7-9CA7-0050E13AB427. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr  XV/110/2025 

Rady Gminy i Miasta  Raszków 

z dnia 25 czerwca  2025 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta Raszków na 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy i Miasta Raszków. 

Przedłożony projekt uchwały umożliwia przyznanie dotacji na dofinansowanie przydomowych 
oczyszczalni ścieków w miejscowościach, które nie są objęte planem budowy sieci kanalizacyjnej, a także 
do budynków, gdzie brak jest możliwości technicznego podłączenia do istniejącej, projektowanej lub 
planowanej sieci kanalizacji sanitarnej lub podłączenie do istniejącej sieci jest ekonomicznie 
nieuzasadnione. Powyższe działanie powinno znacząco wpłynąć na poprawę środowiska naturalnego. 

Działając zgodnie z art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 702), projekt Uchwały został wysłany do 
zaopiniowania przez Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48891352-5433-4FF7-9CA7-0050E13AB427. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



